
 106學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 11 11 76 76 42 42 17 17

98.01～99 0 0 5 16 0 76 0 42 0 17

97.01～98 0 0 20 36 0 76 82 124 24 41

96.01～97 0 0 16 52 0 76 0 124 0 41

95.01～96 4 4 26 78 128 204 107 231 49 90

94.01～95 0 4 18 96 0 204 0 231 0 90

93.01～94 10 14 32 128 0 204 113 344 53 143

92.01～93 0 14 44 172 0 204 0 344 0 143

91.01～92 20 34 30 202 131 335 95 439 66 209

90.01～91 0 34 51 253 0 335 0 439 0 209

89.01～90 32 66 33 286 0 335 107 546 57 266

88.01～89 0 66 51 337 0 335 0 546 0 266

87.01～88 59 125 46 383 159 494 108 654 68 334

86.01～87 0 125 54 437 0 494 0 654 0 334

85.01～86 85 210 50 487 0 494 84 738 82 416

84.01～85 0 210 64 551 0 494 0 738 0 416

83.01～84 111 321 55 606 140 634 66 804 74 490

82.01～83 0 321 56 662 0 634 0 804 0 490

81.01～82 144 465 55 717 0 634 117 921 75 565

80.01～81 0 465 54 771 0 634 0 921 0 565

79.01～80 165 630 55 826 170 804 88 1,009 84 649

78.01～79 0 630 47 873 0 804 0 1,009 0 649

77.01～78 187 817 36 909 0 804 84 1,093 71 720

76.01～77 0 817 44 953 0 804 0 1,093 0 720

75.01～76 195 1,012 40 993 148 952 100 1,193 88 808

74.01～75 0 1,012 52 1,045 0 952 0 1,193 0 808

73.01～74 199 1,211 50 1,095 0 952 89 1,282 89 897

72.01～73 0 1,211 54 1,149 0 952 0 1,282 0 897

71.01～72 239 1,450 45 1,194 163 1,115 73 1,355 70 967

70.01～71 0 1,450 51 1,245 0 1,115 0 1,355 0 967

69.01～70 217 1,667 61 1,306 0 1,115 71 1,426 86 1,053

68.01～69 0 1,667 63 1,369 0 1,115 0 1,426 0 1,053

67.01～68 277 1,944 49 1,418 175 1,290 84 1,510 67 1,120

66.01～67 0 1,944 50 1,468 1 1,291 0 1,510 0 1,120

65.01～66 268 2,212 57 1,525 0 1,291 77 1,587 101 1,221

64.01～65 0 2,212 46 1,571 0 1,291 0 1,587 0 1,221

63.01～64 251 2,463 56 1,627 205 1,496 80 1,667 80 1,301

62.01～63 0 2,463 64 1,691 0 1,496 0 1,667 0 1,301

61.01～62 248 2,711 51 1,742 0 1,496 84 1,751 83 1,384

60.01～61 1 2,712 64 1,806 0 1,496 0 1,751 0 1,384

59.01～60 291 3,003 44 1,850 201 1,697 75 1,826 93 1,477

58.01～59 0 3,003 54 1,904 0 1,697 0 1,826 0 1,477

57.01～58 284 3,287 57 1,961 0 1,697 93 1,919 95 1,572

03 電機與電子群電機類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

03 電機與電子群電機類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 3,287 52 2,013 0 1,697 0 1,919 0 1,572

55.01～56 288 3,575 54 2,067 194 1,891 68 1,987 97 1,669

54.01～55 0 3,575 59 2,126 0 1,891 0 1,987 0 1,669

53.01～54 284 3,859 56 2,182 0 1,891 84 2,071 112 1,781

52.01～53 0 3,859 58 2,240 0 1,891 0 2,071 0 1,781

51.01～52 230 4,089 44 2,284 238 2,129 70 2,141 126 1,907

50.01～51 0 4,089 57 2,341 0 2,129 0 2,141 0 1,907

49.01～50 245 4,334 60 2,401 0 2,129 92 2,233 112 2,019

48.01～49 0 4,334 56 2,457 0 2,129 0 2,233 0 2,019

47.01～48 234 4,568 70 2,527 233 2,362 78 2,311 122 2,141

46.01～47 0 4,568 65 2,592 0 2,362 0 2,311 0 2,141

45.01～46 200 4,768 61 2,653 0 2,362 97 2,408 141 2,282

44.01～45 0 4,768 72 2,725 0 2,362 0 2,408 0 2,282

43.01～44 195 4,963 52 2,777 294 2,656 99 2,507 159 2,441

42.01～43 0 4,963 61 2,838 0 2,656 0 2,507 0 2,441

41.01～42 168 5,131 69 2,907 0 2,656 121 2,628 171 2,612

40.01～41 0 5,131 69 2,976 0 2,656 0 2,628 0 2,612

39.01～40 163 5,294 66 3,042 361 3,017 114 2,742 175 2,787

38.01～39 0 5,294 77 3,119 0 3,017 0 2,742 0 2,787

37.01～38 143 5,437 75 3,194 0 3,017 151 2,893 210 2,997

36.01～37 0 5,437 91 3,285 0 3,017 0 2,893 0 2,997

35.01～36 118 5,555 82 3,367 447 3,464 173 3,066 272 3,269

34.01～35 1 5,556 83 3,450 0 3,464 0 3,066 0 3,269

33.01～34 99 5,655 90 3,540 0 3,464 258 3,324 310 3,579

32.01～33 0 5,655 93 3,633 0 3,464 0 3,324 0 3,579

31.01～32 98 5,753 109 3,742 498 3,962 314 3,638 363 3,942

30.01～31 0 5,753 109 3,851 0 3,962 0 3,638 0 3,942

29.01～30 77 5,830 141 3,992 0 3,962 358 3,996 367 4,309

28.01～29 0 5,830 103 4,095 0 3,962 0 3,996 0 4,309

27.01～28 77 5,907 143 4,238 764 4,726 381 4,377 426 4,735

26.01～27 0 5,907 112 4,350 1 4,727 0 4,377 0 4,735

25.01～26 67 5,974 193 4,543 0 4,727 509 4,886 437 5,172

24.01～25 0 5,974 102 4,645 0 4,727 0 4,886 0 5,172

23.01～24 55 6,029 202 4,847 512 5,239 433 5,319 375 5,547

22.01～23 0 6,029 123 4,970 0 5,239 0 5,319 0 5,547

21.01～22 53 6,082 204 5,174 0 5,239 314 5,633 256 5,803

20.01～21 0 6,082 112 5,286 0 5,239 0 5,633 0 5,803

19.01～20 54 6,136 232 5,518 464 5,703 214 5,847 185 5,988

18.01～19 0 6,136 61 5,579 0 5,703 0 5,847 0 5,988

17.01～18 33 6,169 260 5,839 0 5,703 151 5,998 97 6,085

16.01～17 0 6,169 45 5,884 0 5,703 0 5,998 0 6,085

15.01～16 18 6,187 139 6,023 283 5,986 98 6,096 59 6,144

14.01～15 0 6,187 27 6,050 0 5,986 0 6,096 0 6,144

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

03 電機與電子群電機類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 11 6,198 70 6,120 0 5,986 57 6,153 28 6,172

12.01～13 0 6,198 9 6,129 0 5,986 0 6,153 0 6,172

11.01～12 2 6,200 42 6,171 133 6,119 18 6,171 13 6,185

10.01～11 0 6,200 5 6,176 0 6,119 0 6,171 0 6,185

9.01～10 5 6,205 21 6,197 0 6,119 11 6,182 1 6,186

8.01～9 0 6,205 1 6,198 0 6,119 0 6,182 0 6,186

7.01～8 1 6,206 7 6,205 57 6,176 2 6,184 1 6,187

6.01～7 0 6,206 1 6,206 0 6,176 0 6,184 0 6,187

5.01～6 1 6,207 2 6,208 0 6,176 2 6,186 1 6,188

4.01～5 0 6,207 0 6,208 0 6,176 0 6,186 0 6,188

3.01～4 1 6,208 1 6,209 12 6,188 0 6,186 0 6,188

2.01～3 0 6,208 0 6,209 0 6,188 0 6,186 0 6,188

1.01～2 0 6,208 0 6,209 0 6,188 0 6,186 0 6,188

0.01～1 0 6,208 0 6,209 0 6,188 0 6,186 0 6,188

0 240 6,448 239 6,448 260 6,448 262 6,448 260 6,448

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
4,657 70 4,659 64.5 4,642 60 4,641 66 4,643 58

後標 (第25百分

位數考生成績)
1,553 46 1,553 24 1,548 28 1,547 26 1,548 28

57.4566 45.1511 44.412 45.8413 44.0204

16.7981 23.9694 23.5262 24.9364 21.4181

6,209 6,211 6,189 6,187 6,190

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


